
 

 

  

 

                          Concours de civilisation grecque et latine 2019 

Liste alphabétique des 20 lauréats du concours Athéna 2019  

NOM  Prénom  Etablissement CP Commune  Académie 

BACO LOLA COLLEGE F. JOLIOT CURIE 62470 CALONNE-RICOUART   LILLE 
BASLER ALEXIS  COLLEGE EVARISTE GALOIS 92340 BOURG LA REINE   VERSAILLES 
BEAUGEOIS CAROLE COLLEGE JULES VERNE 31830 PLAISANCE DU TOUCH   TOULOUSE 
BOTELLA NINON COLLEGE SAINT EXUPERY 66000 PERPIGNAN    MONTPELLIER 
BOURDEU CLEMENTINE COLLEGE PAUL ELUARD 92320 CHATILLON   VERSAILLES 
CASSINARI ELIOT COLLEGE MICHEL VIGNAUD 91470 LIMOURS   VERSAILLES 
CASTEL JOSEPHINE COLLEGE ANDRE MAUROIS 92200 NEUILLY SUR SEINE   VERSAILLES 
CHANEL ROBIN COLLEGE SAINT CHARLES 01570 FEILLENS   LYON 
CHITRY CLEMENCE COLLEGE PIERRE ET MARIE CURIE 59820 GRAVELINES   LILLE 
CLEMENS ALICE  COLLEGE LA PROVIDENCE 76200 DIEPPE   ROUEN  
DE CACQUERAY ROMAIN COLLEGE HELENE BOUCHER 78960 VOISINS LE BRETONNEUX   VERSAILLES 
DE SAULIEU LOUISE COLLEGE JEAN-PHILIPPE RAMEAU 78000 VERSAILLES   VERSAILLES 
DESSORT VALENTINE COLLEGE ROMAIN ROLLAND 67152 ERSTEIN    STRASBOURG 
GREGOIRE ETIENNE COLLEGE GEORGES DUHAMEL 75015 PARIS   PARIS 
GRENDA EMMA COLLEGE JACQUES PREVERT 59143 WATTEN   LILLE 
HARO NATHAN COLLEGE JACQUES PREVERT 13730 SAINT-VICTORET   AIX-MARSEILLE 
HOYOS GOMEZ GABRIEL COLLEGE EVARISTE GALOIS     92340 BOURG LA REINE   VERSAILLES 
LAMARQUE MANON CITE SCOLAIRE JEAN JAURES 12400 SAINT-AFFRIQUE   TOULOUSE 
SALLERIN MAYA COLLEGE ALEXANDRE DREUX 57730 FOLSCHVILLER   NANCY-METZ 
ZOULALIAN LOLA COLLLEGE JACQUES PREVERT 13730 SAINT-VICTORET   AIX-MARSEILLE 

 

      
      
      

  

 

 



Liste des élèves admissibles au palmarès du concours Athéna 2019  

NOM  Prénom  Etablissement CP Commune  Académie 
ALCALDE SUZANNE COLLEGE GEORGES DUHAMEL 75015 PARIS    PARIS 
ALVES AMELIE COLLEGE NICOLAS FLAMEL 95300 PONTOISE VERSAILLES 
APPERT-ROULLI LINA COLLEGE F. JOLIOT CURIE 62470 CALONNE-RICOUART LILLE 
ARKHOUCH SHA¨MA COLLEGE SAINT-CHARLES 01570 FEILLENS LYON 
BAZART-GELLY LOU COLLEGE JOLIOT CURIE 93500 PANTIN CRETEIL 
BENOIST JUSTINE COLLEGE ST CHARLES LA PROVIDENCE 22000 ST BRIEUC RENNES 
BERTRAND MAËLLE COLLEGE CAMILLE CLAUDEL 33360 LATRESNE BORDEAUX 
BIGDAN GOLTMAN ALEXANDRA COLLEGE ANDRE MAUROIS 92200 NEUILLY SUR SEINE VERSAILLES 
BLOT JULIETTE COLLEGE GEORGES DUHAMEL 75015 PARIS    PARIS 
BOCHET THEA COLLEGE PAUL ELUARD 92320 CHATILLON VERSAILLES 
BORTOLUSSI ANNA COLLEGE PILÂTRE DE ROZIER 75011 PARIS    PARIS 
BOSQUET SEVERINE COLLEGE PAUL ELUARD 92320 CHATILLON VERSAILLES 
BOUDOU LUCIE COLLEGE DIDIER LAMOULIE 47800 MIRAMONT DE GUYENNE BORDEAUX 
BROWN CAITLIN COLLEGE DIDIER LAMOULIE 47800 MIRAMONT DE GUYENNE BORDEAUX 
CARTERON AMELIE COLLEGE LA FAVORITE 69322 LYON  LYON 
CERF NELLY COLLEGE EVARISTE GALOIS 92340 BOURG LA REINE VERSAILLES 
CHABOCHE LEA COLLEGE EDOUARD HERRIOT 28110 LUCE ORLEANS-TOURS 
COCHY DE MONCAN HELOÏSE COLLEGE JP RAMEAU 78000 VERSAILLES VERSAILLES 
CORRUBLE MARGOT COLLEGE GEORGES CUVIER 76400 FECAMP ROUEN 
CRETON CHLOE COLLEGE JEAN MONNET 62137 COULOGNE LYON 
DA CUNHA RODRIGUES CAROLINA COLLEGE BELLEVUE 06240 BEAUSOLEIL  NICE 
DARWISH LAURA COLLEGE ANDRE MAUROIS 92200 NEUILLY SUR SEINE VERSAILLES 
DEVAUX LOUISE COLLEGE JP RAMEAU 78000 VERSAILLES VERSAILLES 
DISTLER LOU-ANNE COLLEGE ALEXANDRE DREUX 57730 FOLSCHVILLER NANCY-METZ 
DUCASSE ANAIS COLLEGE LA FAVORITE 69322 LYON  LYON 
DUCOS ELENA COLLEGE PAUL ELUARD 92320 CHATILLON VERSAILLES 
FERNANDEZ CLARA COLLEGE LEO FERRE 34470 ST LYS TOULOUSE 
GARNIER MAËLLE COLLEG MICHEL VIGNAUD 91470 LIMOURS VERSAILLES 
GARNIER VALENTINE COLLEGE DE COUTACH 30260 QUISSAC MONTPELLIER 
GRIGNON GABRIELLE COLLEGE ROMAIN ROLLAND 67152 ERSTEIN STRASBOURG 
GWENG MAELLYS COLLEGE ALPHONSE DAUDET 91210 DRAVEIL VERSAILLES 
HAEUSER MATHILDE COLLEGE CAMILLE CLAUDEL 33360 LATRESNE BORDEAUX 
HAGNERE NINA COLLEGE JEAN MONNET 62137 COULOGNE LILLE 
HERISSE GABRIELLE COLLEGE MARCEL PAGNOL 26000 VALENCE GRENOBLE 
IMBERT SIMON COLLEGE ST CHARLES LA PROVIDENCE 22000 ST BRIEUC RENNES 
JAYET-GENDROT JULES COLLEGE PILÂTRE DE ROZIER 75011 PARIS    PARIS 
KEMP LOU COLLEGE PILÂTRE DE ROZIER 75011 PARIS    PARIS 
KHALIFA SALMA COLLEGE PIERRE DE LA RAMEE 02100 ST QUENTIN AMIENS 
KOLODZIEJCZAK JULIETTE COLLEGE JEAN MONNET 62137 COULOGNE LILLE 
LAGET EMILIE COURS NOTRE DAME DE FRANCE 13294 MARSEILLE AIX-MARSEILLE 
LAGRANGE NELLY COLLEGE SAINT EXUPERY 66000 PERPIGNAN MONTPELLIER 



LAROCHE-JOUBERT MAURINE COLLEGE HELENE BOUCHER 78960 VOISINS LE BRETONNEUX VERSAILLES 
LE GALL SOPHIE COLLEGE PILÂTRE DE ROZIER 75011 PARIS    PARIS 
LE MAÎTRE CAMILLE COLLEGE ST CHARLES LA PROVIDENCE 22000 ST BRIEUC RENNES 
LEBOURG CHARLOTTE COLLEGE CAMILLE CLAUDEL 33360 LATRESNE BORDEAUX 
LEANDRI EMMA COURS NOTRE DAME DE FRANCE 13294 MARSEILLE  AIX-MARSEILLE                                                                                
LE SAOUT-DUTAY JULIE  COLLEGE MICHEL VIGNAUD 91470 LIMOURS VERSAILLES 
LEE YOKO COLLEGE GEORGES DUHAMEL 75015 PARIS    PARIS 
MARIK NAËL COLLEGE JACQUES PREVERT 13730 SAINT VICTORET AIX-MARSEILLE 
MARION ALEXANDRA COLLEGE JP RAMEAU 78000 VERSAILLES VERSAILLES 
MARRO MANON COLLEGE JULES VERNE 31830 PLAISANCE DU TOUCH BORDEAUX 
MARSEILLE MAËLIS COLLEGE F. JOLIOT CURIE 62470 CALONNE-RICOUART LILLE 
MASSE ERIC COLLEGE ROMAIN ROLLAND 67152 ERSTEIN STRASBOURG 
NAUDY LEA-MAY COLLEGE LEO FERRE 34470 ST LYS TOULOUSE 
NOEL CHARLOTTE COLLEGE ANDRE MAUROIS 92200 NEUILLY SUR SEINE VERSAILLES 
QUINSON-FAYOLLE LUDIVINE COLLEGE EVARISTE GALOIS 92430 BOURG LA REINE VERSAILLES 
RENE PIERRE COLLEGE LEO FERRE 34470 ST LYS TOULOUSE 
RIBEIRO-HERNANDEZ FRANCOIS COLLEGE BELLEVUE 06240 BEAUSOLEIL  NICE 
RUBIO-GAFSI INES COLLEG MICHEL VIGNAUD 91470 LIMOURS VERSAILLES 
SANIGOU MARNIE COLLEGE DE COUTACH 30260 QUISSAC MONTPELLIER 
SCHILOKNECHT LAETICIA COLLEGE ROMAIN ROLLAND 67152 ERSTEIN STRASBOURG 
SORIOT MATEO COLLEGE JACQUES PREVERT 59143 WATTEN LILLE 
SOUIFA SHAÏMA COLLEGE JP RAMEAU 78000 VERSAILLES VERSAILLES 
TAVERNIER LEA COLLEGE F. JOLIOT CURIE 62470 CALONNE-RICOUART LILLE 
TOUYA CANDICE COLLEGE DIDIER LAMOULIE 47800 MIRAMONT DE GUYENNE BORDEAUX 
VAUCHY HANNAH COLLEGE LA PROVIDENCE 76200 DIEPPE ROUEN 
WOLFF CAPUCINE COLLEGE LA FAVORITE 69322 LYON  LYON 
WU CLARA COLLEGE EVARISTE GALOIS 92430 BOURG LA REINE VERSAILLES 
YANG ANNA COLLEGE SU SEPTENTRION 59123 BRAY-DUNES LILLE 
ZAUNER-MORET ALANA COLLEGE HELENE BOUCHER 78960 VOISINS LE BRETONNEUX VERSAILLES 
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